
Gemeente Oldenzaal – tijdelijke afsluiting(en), ivm

NAAM EVENEMENT,

reg.nr. Z-17-05243 / zUIT-17-16493

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenzaal;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat, voor het evenementen Jan van Schoot Wielerronde van Oldenzaal en Black & White

hardloopwedstrijd op in de binnenstad van Oldenzaal. het in het belang van de veiligheid van het verkeer

en het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan, noodzakelijk is

enige tijdelijke verkeersmaatregelen te treffen voor de volgende straten:

1. Bisschopstraat;

2. Gedeelte Ootmarsumsestraat;

3. Tulpstraat;

4. Nieuwstraat;

5. Steenstraat;

6. Marktstraat;

7. Ganzenmarkt;

8. Grootestraat

9. St Plechelmusplein

10. Nagelstraat;

11. Kloosterstraat en:

12. Groote Markt

Op 27 augustus 2017 van 09.00 uur tot 21.00 uur;

Gelet op artikel 15, eerste lid en artikel 18, eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994;

Regelement Verkeersregels en Verkeerstekens (RW1990) en het;

Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW);

BESLUIT

Door het plaatsen van borden C1 volgens bijlage 1, hoofdstuk C van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens (RW 1990) ub de bovenstaande straten, op 27 augustus 2017 in beide richtingen af te

sluiten.

Oldenzaal, 19 mei 2017

namens het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal

MEDEDELINGEN
Bezwaar

Binnen zes weken, ingaand op de dag na datum van publicatie in de Staatscourant van het vorenstaande
besluit, kunnen belanghebbenden daartegen een bezwaarschrift indienen bij het bestuursorgaan dat
dit besluit heeft genomen. Het bezwaar dient ondertekend te worden en bevat ten minste:

a) De naam en het adres van de indiener;

b) de dagtekening;

c) een omschrijving van het besluit waar het bezwaar zich tegen richt; en

d) de gronden van het bezwaar.

Nr. 29576

STAATSCOURANT 29 mei

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 29576 29 mei 20171



Inforamtie

Voor inlichtingen over de procedure kunt u contact opnemen met team Veiligheid, bereikbaar op tele-
foonnummer (0541) 58 81 11.

Staatscourant 2017 nr. 29576 29 mei 20172


